各    位
上場会社名    クリナップ株式会社
代表者      代表取締役社長 井上 強一
（コード番号    7955）
問合せ先責任者  執行役員経理部担当 田中 仁
（TEL       03-3894-4771）

  平成24年３月期第１四半期（平成23年４月１日～平成23年６月30日）におきまして、特別損失を計上いたしまし

 たので、下記の通りお知らせいたします。

１．特別損失の計上
  平成23年３月11日に発生した東日本大震災により、当社グループにおける操業停止期間中の固定費及び被災した

 固定資産の復旧関連費用等を特別損失として447百万円計上いたしました。

２．今後の見通し

  特別損失の計上による平成24年３月期第２四半期及び通期業績予想につきましては、本日公表している「業績予

 想及び配当予想に関するお知らせ」をご参照下さい。

   以 上

平成23年8月4日

記

特別損失の計上に関するお知らせ